
Pesquisa de Sastifação

Qual o seu nome?

1 resposta

Severino Lira

Qual o seu gênero?

1 resposta

1) Qual serviço você gostaria de avaliar

1 resposta

Pesquisa de Sastifação
1 resposta

Copiar

Masculino
Feminino

100%

Copiar

Acervo de Leis
Legislar
Portal da Transparência
Serviço de Informação ao Cid…
Audiência Pública
FiscalizarOuvidoria Legislativa
Sítio oficial da CÇamara Muni…
Atendimento

1/2

100%
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2) Qual o meio de contato utilizado para prestação do serviço?

1 resposta

3) O seu obketivo em utilizar o serviços foi atendido com sucesso?

1 resposta

4) Qual o seu grau de satisfação com o serviço prestado?

1 resposta

Copiar

Presencial
Rede Social
Sistema Eletrônico
Telefone
E-mail

100%

Copiar

Sim
Não
Em parte

100%

Copiar

1 2 3 4 5
0,00

0,25

0,50

0,75

1,00

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

1 (100%)
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5) Quanto você atribui a qualidade do atendimento que foi prestado à
você?

1 resposta

6) Em relação ao cumprimento de prazo da execução do seu serviço,
quanto você atribuiria?

1 resposta

7) Como você avalia a gestão como um todo?

1 resposta

Copiar

1 2 3 4 5
0,00

0,25

0,50

0,75

1,00

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

1 (100%)

Copiar

1 2 3 4 5
0,00

0,25

0,50

0,75

1,00

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

1 (100%)

Copiar

1 2 3 4 5
0,00

0,25

0,50
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1,00

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

1 (100%)
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8) Você possui sugestões para melhoria ou aperfeiçoamento de nossos serviços
prestados ao cidadão? (opcional)

0 resposta

Ainda não há respostas para esta pergunta.

Este conteúdo não foi criado nem aprovado pelo Google. - Termos de Serviço - Política de Privacidade

Este formulário parece suspeito? Relatório

 Formulários
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https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://docs.google.com/forms/u/2/d/1l599BTksc-zPcoxMFjgfVY-BLq8hZTSF0YyGpW52As8/reportabuse
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
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